
FAGERSTRAND VEL
Postboks 506, 1328 Høvik

ÅRSMØTE
i

Menighetshuset, store sal ved

Høvik Kirke
20.april 2015 kl. 19.30

som innledes med tema:

Nytt fra E-18, Høvik stasjon og
utvikling av Høvik sentrum

Orientering
Ved

Varaordfører og leder av planutvalget
Ole Kristian Udnes

Årsmøte

Kaffe og kringle underveis
og

hyggelig samvær med gamle og nye medlemmer

Innsamling av hageavfall vil finne sted fra 6.-10. mai
Innsamlingen kan ta 2-4 dager

VELKOMMEN!
hilsen

STYRET



DAGSORDEN ÅRSMØTE for 2014 :

1. Nytt fra E-18, Høvik stasjon, utvikling av Høvik sentrum
og arbeid med kommuneplanens arealde ved
Varaordfører og leder av planutvalget,
Ole Kristian Udnes

2. Spørsmålsrunde

3. Konstituering av årsmøtet

4. Årsmelding 2014.

5. Regnskap.

6. Valg av revisor.

7. Budsjett 2015, kontingent.

8. Valg

NB! Vi trenger gode forslag til
nye styre medlemmer!

9. Endring av vedtekter ved Bjarne Refsnes

10. Løpende saker

11. Innkomne forslag

12. Eventuelt

PAUSE MED KAFFE OG KRINGLE UNDERVEIS

Saker som ønskes tatt opp under ”Eventuelt” må sendes styret på
e-mail: post@fagerstrandvel.com

eller legges i en av styremedlemmenes postkasser innen 13. april



STYRET i Fagerstrand Vel, Høvik 2014:

Navn: Adresse: Ansvarsområde: Tlf:

Kerrin Ketels Sarbuvollveien 42 Estetikk, Natur og Miljø 67539841
Laila Hægh Fagerstrandveien 66 b 90825242
Guri Mjellem Myrvollveien 11 Styreleder 99743986
Elisabeth Lein Fagerstrandveien 33 E18 48291940
Asle Venås Fagerstrandveien 1a 93605054
Nina Midtun Markalleen 84a Kasserer 91640074
Bjarne Refsnes Markalleen 74 Kommunikasjon Hjemmeside 97058106

ÅRSMELDING 2014:

Årsmeldingens enkelte punkter er skrevet av styrets medlemmer der de har
et særskilt ansvarsområde.

ÅRET SOM HAR GÅTT:

Mye av styrets kommunikasjon foregår på mail. Det er avholdt 6 ordinære styremøter i 2014.

Ny E18 og utbygging/områderegulering av Høvik senter har begge hatt størst fokus dette året.
Elisabeth Lein har også i år gjort en flott jobb for Vellet med å holde i tråder og følge opp med møter utenom Vellet.
Statens vegvesen og Bærum Kommune har fortsatt holdt oss godt orientert om nye forslag og om hva som skjer,
Gjønnes forbindelsen er plassert der vi ønsket, og vi føler fremdeles at vi blir hørt og tatt på alvor.

Utbygging av Høvik senter og omreguleringen her følges med argusøyne med Bjarne Refsnes i spissen.
Bjarne har også laget ny hjemmeside – www.fagerstrandvel.com - som vi håper flere vil engasjere seg i, og han har
revidert våre gamle vedtekter med foreslåtte endringer til årsmøtet.

Kerrin Ketels gjør en viktig jobb blant annet ved å følge med på våre trær og annen vegetasjon. Hun hadde i mai
befaring av våre grøntområder med representanter fra Kommunen for å lage en oversikt og plan over hvordan bevare
disse best mulig. Dette har stor betydning for alles trivsel i området. På vegne av oss alle; TAKK!

Den økte trafikken gjennom området og i barnas skolevei er en stadig bekymring, men det synes umulig å få veg og
trafikketaten til å ta våre mange forslag til bedring på alvor. Dette jobber vi videre med.

Det tok dessverre tid å få ny leverandør av strøsand og nye strøkasser på plass. Dette beklager jeg på det sterkeste.
Med Vaktmesterkompaniet som ny leverandør og nye rutiner med kasseansvarlige på dette området håper jeg vi får
fylt kassene i god tid slik at vintrene fremover blir mindre glatte!

Trass i vår organiserte innsamling av hageavfall blir det stadig dumpet privat hageavfall utenfor private hager. Særlig
gjelder det i kantene av Strandparken, krysset Myrvollveien/Bjerkalleen og videre Myrvollveien i skråningen ned mot
sjøen samt steder i Sarbuvollveien. Slik dumping er strengt forbudt, blant annet grunnet fare for spredning av
fremmede arter og av hensyn til lov om natur og biomangfold. Slike oppsamlinger er dessuten yndet sted for yngling
av snegl. Vi har mottatt en rekke klager rundt dette, også via kommunens Park- og Idretts etat. Vær snill å respektere
dette og benytt Isi eller fellesinnsamlingen i stedet, så blir våren og sommeren god for oss alle!.

Hilsen Guri Mjellem, styreleder.

NY E18 GJENNOM BÆRUM OG GJØNNESFORBINDELSEN ( og trafikkavvikling i Vellet )
Den 18. juni 2014 behandlet kommunestyret Kommunedelplan for E18 Lysaker - Slependen. Et klart flertall gikk inn
for alternativ 4. For vårt vel, innebærer alternativ 4 at E18 vil gå i tunnel gjennom hele vårt vel med gode marginer på
hver side. Tunnelen starter ca. 300 meter vest for Høvik kirke, og går til Star Tourbygget på Stabekk.
Kommunen/Statens vegvesen arbeider også med en ny tunnelforbindelse fra Gjønnes til Stabekk/Strand. I de første
tegningene ble tunnelåpningen lagt til Strandkrysset. Statens vegvesen har i ettertid kommet med et nytt alternativ,
hvor de foreslår å flytte tunnelåpningen nærmere Oslo. Tunnelåpningen skal være i dagens E 18 trassè, omtrent ved
Shell bensinstasjon på Stabekk.
Statens vegvesen arbeider i disse dager med mer detaljerte planer for ny E18 og Gjønnesforbindelsen. De regner med
å ferdigstille tegningene til påske. De vil invitere velgruppene til et informasjonsmøte etter dette. Statens vegvesen vil



2
utarbeide forslag til reguleringsplan omkring sommeren 2016. Deretter starter den formelle høringsprosessen i regi
av Bærum kommune. Statens vegvesen håper at det foreligger godkjent reguleringsplan våren 2017.

TRAFIKK I FAGERSTRANDVEIEN
Styret i Fagerstrand Vel har vært i kontakt med Bærum kommune vedrørende den stadig økende
gjennomgangstrafikken i Fagerstrandveien. Særlig i perioder hvor det har vært kø på E18 i retning mot Sandvika,
har mange bilister valgt å kjøre Fagerstrandveien/Sarbuvollveien for å spare tid. Bærum kommune har gjennomført
trafikkmålinger i Fagerstrandveien fra 23.10 - 30.10.14, som etter vår mening dokumenterer problemet.
En av dagene kjørte det mellom kl. 17 og 18 totalt 177 biler gjennom Fagerstrandveien i retning Sandvika og
25 biler i retning mot Oslo.
Deler av Fagerstrandveien vil være stengt frem til november 2015 i forbindelse med at kommunen legger nye
vannledninger. Kommunen vil foreta nye trafikkmålinger etter november 2015, når situasjonen har normalisert seg.
Det antas at gjennomgangstrafikken i Fagerstrandveien blir mindre når Markalleen åpnes for trafikk. Kommunen vet
ikke eksakt når dette blir, men de har opplyst at det vil skje i god tid før november 2015.

Styret har også bedt om at kommunen vurderer trafikksituasjonen i krysset Fagerstrandveien/Strandalleen. Kjørende
fra Fagerstrandveien i retning Oslo, har vikeplikt for trafikk som kommer fra Strandalleen. Fagerstrandveien ligger
høyere i terrenget enn Strandalleen, og det er nesten umulig å se både biler og gående fra Strandalleen pga.
høydeforskjellene når man kjører inn i krysset. Styret har bl.a foreslått trafikkspeil, og at kjørende fra Strandalleen får
vikeplikt for trafikken fra Fagerstrandveien. Det siste har kommunen prinsipielle innvendinger til. De mener at det
ikke kan være vikepliktskilt i en 30 sone.

HØVIK SENTRUM/OMRÅDEREGULERING
Det er planlagt store endringer i vårt område i forbindelse med utbygging av Høvik senterområde og ny arealplan.
I Fagerstrand Vel har vi jobbet aktivt for å påvirke prosessene til fordel for vårt lokalsamfunn. Dette har vært våre
høyest prioriterte saker i 2014 på dette området:

 Fortsatt bevare hele Sarbuvollveien som småhusbebyggelse
 Hindre høyhus ved utbygging av Høvik senter
 Sikre at nye områder med konsentrert bebyggelse får en naturlig nedtrapping mot småhusbebyggelsen
 Sikre god forbindelse på tvers av vei og jernbane for fotgjengere
 Beholde Høvik bibliotek som en viktig møteplass på Høvik også i fremtiden

Vellet har gitt høringsuttalelser til kommunen på begge områdene. I forkant av høringen til kommuneplanens arealdel
sendte vi også ut et eget nyhetsbrev med en spørreundersøkelse blant medlemmene for å få beboernes meninger til de
foreslåtte endringer i forhold til vårt velområde. Resultatet av undersøkelsen lå til grunn for vellets høringssvar.
Informasjon om planforslagene og vellets høringssvar ligger på vår hjemmeside.

NY HJEMMESIDE:
Vi har i 2014 etablert egen hjemmeside for Fagerstrand vel: http://www.fagerstrandvel.com/ Her legger vi ut saker av
interesse for vårt område. På hjemmesiden finnes kontaktinformasjon til styrets medlemmer og det er lagt en egen
link til å registrere epostadresse slik at Vellet kan kommunisere elektronisk til de av våre medlemmer som ønsker det.

Det er også etablert en egen Facebookside https://www.facebook.com/fagerstrandvelhovik.

ESTETIKK, MILJØ OG NATUR:
I mai 2014 ble det gjennomført en befaring av alle grøntarealene i vårt vel sammen med representanter fra Park-
og Idrettsetaten fra Bærum Kommune. Seilforeningens formann og formann i Sarbuvollen Båtforeningen var til stede
på befaring av de respektive områder.

Sarbuvollen badestrand
Representant fra kommunen la frem deres planer om forandringer angående Sarbuvollen badestrand. Styret i Vellet
har i flere år etterlyst oppsetting av et toalett på området. Styrets forslag og ønske var et toalett i tilknytting til
Seilforeningens hus.
I begynnelsen av desember 2014 satte Kommunen i gang gravearbeidet, og store forandringer gjøres her med blant
annet nye støttemurer mot kai og gangsti og bygging av vårt etterlengtede toalett. Forhåpentligvis blir resultatet en
bedre badeplass for både de stuper, hopper og de som vil leke i strandkanten. Arbeidet skal være avsluttet i god tid før
badesesongen starter. Dessverre måtte noen store trær fjernes da de var i dårlig forfatning.
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Strandparken
Noen store trær har også blitt fjernet i Strandparken. Bærum Kommune bruker en fagutdannet Aborist
som konsulent i avgjørelser rundt forvaltning av eksisterende vegetasjon i Kommunen.

Returstasjon
Returstasjonen på parkeringsplassen fungerer bra. Noen ganger har det blitt plassert uønsket avfall
ved siden av returinntaket.

Høvik Sentrum
To gamle hus, hvorav et var i bruk som lagerplass, ble fjernet høsten 2014. Plassen blir nå brukt
som parkeringsplass. Ingen vegetasjon ble tatt vare på.

Årsmelding slutt

FORSLAG TIL ENDRINGER/ SPRÅKLIG MODERNISERING AV VEDTEKTER:
Original utgave finner du på vår hjemmeside og på Høvik Bibliotek.

Vedtekter for Fagerstrand Vel, Høvik

Stiftet 11. januar 1935
Org nr 996 953 505

Vedtatt på ordinært årsmøte i 1981 med endringer vedtatt på ordinært årsmøte 7. April 2014
(med forslag til endringer 20. April 2015)

Velforeningens geografiske virkeområde
Fagerstrand Vels, Høvik sitt virkeområde er tegnet inn på vedlagte kart og inngår som en del av vedtektene

§ 1.
Formål
Fagerstrand Vel er en partipolitisk nøytral organisasjon hvis formål er ivareta medlemmenes og veiområdets felles
interesser i den utstrekning vellets vedtekter, styret og årsmøtet bestemmer.

Vellet tar opp, samordner og gjennomfører tiltak til beste for beboerne og for velområdet, evt. i samarbeid med andre
foreninger og organisasjoner i området.

Vellet representerer befolkningen overfor kommunen og er befolkningens talerør ad i saker som vedrører områdets og
befolkningens interesser,

Vellet avgir uttalelser om saker som vedrører området.

Saker som blir forelagt vellet, behandles i samsvar med de gjensidig forpliktende avtaler som er inngått mellom
kommunen og vellene i Bærum.

§ 2.
Medlemskap og stemmerett
Alle beboere med offentlig stemmerett, samt forretninger og firmaer innen velområdet, kan være medlemmer av
vellet. Ektefeller betaler kontingent som ett medlem.

Obligatorisk medlemskap gjennom skjøte eller leiekontrakt kan finne sted.

På Medlemsmøter og årsmøter har alle tilstedeværende medlemmer stemmerett. Det kan ikke stemmes ved fullmakt.

Medlemmene er forpliktet til å betale den kontingent som årsmøtet til enhver tid har fastsatt innen gjeldende frist.

Utmelding skal skje Skriftlig.

Et medlem som ikke har betalt kontingent på to år, kan strykes.

§ 3.
Regnskap og regnskapsår
Vellets regnskapsår følger kalenderåret. Revidert regnskap skal legges frem for medlemmene hvert år.

§ 4.
Årsmøter
Vellets høyeste myndighet er årsmøtet. Ordinære årsmøter holdes hvert år innen 31 mai.
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Innkalling til årsmøtet sendes alle medlemmer senest 14 dager før årsmøtet med styrets beretning, forslag til
dagsorden og innkomne forslag.

Ekstraordinært årsmøte kan holdes når styret eller minst 1/10 av medlemmene skriftlig forlanger dette. Innkalling må
skje på samme måte som for ordinære årsmøter og innkallingen må angi de saker som ønskes behandlet.

Andre saker enn de som er nevnt i innkallingen eller i dagsorden og som et medlem ønsker behandlet på et årsmøte,
må være styret i hende senest en uke før møtedagen.

Årsmøtet, skal behandle følgende saker:

1) Godkjennelse av innkalling og dagsorden
2) Styrets beretning
3) Regnskap med revisjonsberetning
4) Budsjett for neste år - herunder fastsettelse av kontingent
5) Andre saker som er nevnt i Innkallingen
6) Eventuelt
7) Valg av: Styreleder

3 til 6 styremedlemmer
1 varamedlem til styret
Revisor for ett år
Valgkomite bestående av 2 medlemmer

Styreleder og styrets øvrige medlemmer velges for to år av gangen, slik at tilnærmet halvparten er på valg hvert år.

Alle myndige medlemmer av vellet er valgbare. Gjenvalg kan finne sted. Medlemmene plikter å motta valg. Enhver
kan imidlertid unnslå seg valg for så lang tid som vedkommende tidligere har innehatt tilsvarende verv.

Valgte tillitsmenn som flytter ut av velområdet kan bare fungere ut valgperioden.

Et lovlig innkalt årsmøte er beslutningsdyktig uansett antall fremmøtte. Alle valg og avgjørelser – unntatt
vedtektsendringer – treffes med simpelt flertall. Ved stemmelikhet er styreleders stemme avgjørende.

Årsmøtet avgjør om en avstemning skal skje skriftlig. Det skal føres protokoll over årsmøtets forhandlinger.

§ 5.
Styret
Styret forestår den daglige drift og ledelse av vellet på grunnlag av vellets vedtekter og beslutninger fattet av
årsmøtet.
Styret er beslutningsdyktig når styreleder eller styrets nestleder samt minst to av de øvrige styremedlemmer eller
varamedlemmer er tilstede. Alle avgjørelser treffes med simpelt flertall. Ved stemmelikhet er styreleders stemme
avgjørende.
Styreleder innkaller til styremøter.
Styret konstituerer seg selv og utpeker en nestleder. Styret oppnevner dessuten de utvalg eller komiteer som det er
behov for. Leder av slike komiteer bør være medlem av styret.

§ 6.
Medlemsmøter
Styret arrangerer medlemsmøter når det foreligger saker som befolkningen bør orienteres om, når styret finner det
ønskelig å drøfte en sak i et egnet forum og høre medlemmenes synspunkter eller når det uttrykkes ønske om slike
møter fra kommunen.

Eventuelle avstemninger på slike møter er bare veiledende for styret ved den videre behandling av vedkommende sak.

§ 7.
Samarbeid
Vellet må opprettholde en jevnlig kontakt med kommunale organer og delta på de orienterings- og informasjonsmøter
som blir holdt for i bli kjent med de planer som foreligger for området på kort og lang sikt.

Saker som forelegges Vellet i henhold til de samarbeidsavtaler som er inngått mellom kommunen og vellene,
behandles i samsvar med de retningslinjer som er trukket opp i disse avtalene.

For saker som vedrører flere Vel og som er forelagt Vellet av Velforbundet eller av kommunen, sendes gjenpart av
korrespondanse og/eller utskrift av møteprotokoller til disse til orientering.

§ 8.
Vedtektsendringer
Endringer i vedtektene kan bare foretas av et årsmøte.
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Forslag om slike endringer må være innkommet til styret senest 2 måneder før årsmøtet og skal kunngjøres sammen
med innkallingen til dette.

Vedtektsendringer kan bare avgjøres med 2/3 flertall av de avgitte stemmer med minst 10% av medlemmene er
tilstede. Er årsmøtet ikke beslutningsdyktig etter denne bestemmelse, skal styret innkalle til et ekstraordinært årsmøte
eller ta saken opp på neste ordinære årsmøte. Dette årsmøte er i så fall beslutningsdyktig uansett fremmøte.

Orientering om vedtektsendringer skal sendes Bærum Velforbund.

§ 9.
Oppløsning
Vedtak om oppløsning av Vellet må behandles på to på hverandre følgende ordinere årsmøter og krever minst 2/3
flertall av de avgitte stemmer når minst 25% av medlemmene er tilstede.

Forslag om sammenslutning med nabo-Vel behandles etter reglene for vedtektsendringer i § 8.

Når et forslag om oppløsning skal behandles skal Bærum Velforbund være varslet om dette og skal kunne ha en
representant tilstede på årsmøtet.

Disponeringen av vellets midler og eiendeler må foretas i samsvar med regler gitt i Vellets vedtekter.

Utfyllende bestemmelser om dette kan fattes med simpelt flertall på det andre årsmøtet.

Dersom ikke vedtektene bestemmer noe annet, overlates midler og eiendeler til Bærum Velforbund som kan
disponere disse til formål til beste for vedkommende velområde.

Vellets arkiver skal overlates Bærum bibliotek for oppbevaring.

Vedlegg til vedtekter for
Fagerstrand vel, Høvik Vellets geografiske område:
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VÅROPPRYDDING - INNSAMLING AV HAGEAVFALL:
Ja, nå er det vår igjen, og som vanlig vil Fagerstrand Vel også i år bekoste muligheten for vellets medlemmer til å bli
kvitt sitt hageavfall. Vellets medlemmer er de som betaler velkontingenten!

Det ble i fjor samlet inn 27.7 tonn! Beboerne var flinke til å sette frem hageavfallet på lett tilgjengelige steder, slik at
innsamlingen kunne foregå effektivt. Jeg benytter anledningen til å berømme måten Renova koster og rydder opp
etter seg på. Det er veldig bra!

ÅRETS INNSAMLING AV HAGEAVFALL går fra 6-10 MAI
Alle må ha satt frem sitt hageavfall innen kl. 07.00 onsdag 6. mai. Hentingen vil fortsette utover uken i en ikke
systematisk rekkefølge. Komprimatorbilene vil ofte først ta deler av en vei, for så å ta resten av veien senere. Dersom
ditt hageavfall ikke er hentet innen 10. mai, vennligst ring tlf. 92 44 84 02, slik at vi sikrer oss at alt blir hentet.
Avfall som blir satt ut etter at komprimatorbilen har passert, vil ikke bli tatt med. Derfor må alt være utplassert senest
onsdag morgen. Hageavfallet må plasseres godt synlig i veikanten.

Det tas forbehold om at det er lett fremkommelig for bilen, og at det ikke er langt å bære for mannskapene. For å
effektivisere innlastingen, og derved redusere kostnadene for vellet, anmoder styret som vanlig om at 2-4 naboer
(gjerne flere) plasserer avfallet samlet.

Hageavfall er løv, gress og kvister:
Løv og gress samles i plastsekker. Sekkene kan gjerne stå åpne, slik at de er lettere å tømme for mannskapene.
Plastsekkene blir lagt igjen. (Sekkene må ikke fylles så tunge at de kan revne ved håndtering.)
Kvister buntes med tynn snor/hyssing, i lengder på maks ca.. 2 meter. Maks. grentykkelse er 12 cm!

Kvister som er særlig lengre enn ca. 2 meter vil bli lagt igjen! Maks. vekt pr. sekk/bunt er ca. 20 kg.

Nb! Hageavfallet blir omdannet til jord, og må ikke inneholde grus/sten eller andre fremmedelementer. Slike sekker
blir stående igjen! Usortert hageavfall med sten og grus koster kr. 1.700,- pr. tonn!

Vi anmoder de som har mye kvist om å vise moderasjon. Ved store mengder kvist som åpenbart kommer fra én enkelt
husstand, kan en del bli satt igjen. På Isi Avfallsanlegg kan hageavfall og kvist leveres gratis uansett mengde.

Per i dag gjelder følgende åpningstider på Isi:
Mandag - torsdag Kl. 0700 - Kl. 2100
Fredager Kl. 0700 - Kl. 1600
Lørdager Kl. 0800 - Kl. 1600

Søndager stengt.

SNEGLEKAMPEN
Etter en usedvanlig mild vinter også i år ventes en eksplosjon av overlevende Brunsnegl dette året også. Dette skyldes
at vi i vinter ikke har hatt langvarig og dyp tele som de siste årene har begrenset overlevelsen. Vi håper alle vil bidra
til å begrense antall brunsnegl i området vårt ved å følge råd om at alle går sammen om bruk av Nemaslug som er det
eneste effektive middelet.
Nyttig informasjon rundt dette finner dere på: snegler.bioforsk.no, www.snegler.info eller Snegleforum.dk, et
nettsted og nettbutikk med nyttige råd og produkter. Vi håper alle tar ”kampen” på alvor!

KONTINGENT INNGANG:
I vår velforening er det ca. 420 adresser. I 2014 betalte 231 husstander vår beskjedne medlemskontingent på kr. 250.
Dette er ytterligere nedgang fra året før. Det vil si at ½ parten av vellets beboere ikke har betalt noen kontingent og
derfor ikke ønsker medlemskap. Flere innbetalinger er dessuten på mindre beløp enn det medlemskontingenten
er.
Dette synes vi i Fagerstrand Vel, Høviks styre er svært skuffende. Det må bety at de aktivitetene vi holder på med
stadig ikke ansees som verdifulle, blant annet det at dedikerte mennesker i vårt nærmiljø bruker mye av sin fritid på å
engasjere seg i planarbeidet for ny E18, som takket være denne innsats nå er blitt så utrolig mye bedre for Vellet vårt.
Vi oppfordrer derfor alle til å betale medlemskontingenten. Slik føles også timene vi i styret legger ned som nyttige.

En stor post i vårt lille regnskap er «Henting av hageavfall». Kostnaden i 2015 antas å bli kr. 45.000. Innkjøp av
flere strøkasser og fylling av samtlige kasser i løpet av vinteren koster også Vellet et betydelig beløp. Vi har tillit til at
alle dere som nyter godt av dette og setter hageavfallet ut for avhenting i vår, betaler velkontingenten med riktig
beløp og med glede!
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REGNSKAP/BUDSJETT:

Regnskapet og budsjett følger vedlagt, og vil bli kommentert og gjennomgått på årsmøtet.

VALG:

På valg: Elisabeth Lein, Kerrin Ketels, Laila Haegh, Asle Venås.

Ikke på valg: Bjarne Refsnes, Nina Midtun og Guri Mjellem

Dessverre ønsker ikke Elisabeth Lein gjenvalg. Dette beklager vi sterkt da hun har vært av uvurderlig betydning for
Vellet og for styret i jobben hun har gjort rundt E18. Vi trenger derfor et nytt medlem med sterkt engasjement rundt
dette. For selv om det meste er løst i ”det store bildet” er det fortsatt mange detaljer og finjusteringer som skal
avgjøres før alt er endelig på plass. De beste løsningene får vi med fortsatt å følge godt med og påvirke avgjørelsene
som tas.

Forslag til nye styremedlemmer mottas med takk og kan sendes til vår mail-adresse

NB!

Mail-adresse:post@fagerstrandvel.com

Vi vil med dette oppfordre dere alle til å følge med i Vellets arbeid og til å engasjere dere i nærmiljøet.
På denne måten får vi alle et bedre og triveligere nærmiljø!

Ha en deilig vår,
og

VEL MØTT på årsmøte 20. april.



FAGERSTRAND VEL, Høvik
Organisasjonsnr. 996 953 505

Budsjett Resultat Resultat

Inntekter: 2015 2014 (rev.) 2014 2013

Kontingent 65 000 73 000 57 670 67 500

Div. inntekter 0

Renter 100 100 88 89

Avkastning rentefond 2 000 2 000 1 350 1 541

Sum inntekter 67 100 75 100 59 108 69 130

Utgifter 2015 2014 (rev.) 2014 2013

Henting hageavfall 45 000 45 000 37 395 38 502

Singel til strøkasser 11 500 8 000 11 500 5 850

Kopiering o.l. 9 000 8 000 9 194 6 679

Gaver / kontigenter 4 000 4 000 3 505 4 748

Postboksleie 2 000 1 020 1 390

Bankutgifter 50 50 24 34

Diverse kostnader 2 000 3 000 135 1 168

Års - / styremøter 7 000 7 000 8 411 9 347

Hjemmeside 5 000 10 000 5 000 0

Adm. støtte 0 10 000 0 0

Refundert m.v.a. -6 000 -4 000 -6 981 -6 705

Sum utgifter 79 550 91 050 69 202 61 012

Resultat -12 450 -15 950 -10 094 8 118

BALANSE: 2014 2013

DnB Foliokonto 97 633 85 620

DnB Rentefond 72 430 71 080

Sum eiendeler 170 063 156 700

Egenkapital 155 237 147 119

Resultat -10 094 8 118

Gjeld (utlegg G. Mjellem)) 24 920 1 463

Sum gjeld og egenkapital 170 063 156 700

Høvik, den 12. februar 2015

Årsregnskapet er satt opp i Herved bekreftes at regnskapet er

i samsvar med god regnskapsskikk. revidert i samsvar med god regnskapsskikk.

Nina Midttun (sign.) Thomas Ottmann (sign)

Regnskapsfører Revisor

REGNSKAP FOR 2014 


